
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº234/2021 - Data: de 11 
de novembro de 2021. 

PREFEITURA DE 

FAZENDA RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

Fazenda Rio Grande, 11 de novembro de 2021. 

PORTARIA N. 002/2021 

De 11 de novembro de 2021 

SÚMULA: "Designa servidora para 

Fiscal de Gestão". 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA MULHER DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo decreto 6052/2021. 

RESOLVE 

Art 1º Atendendo o disposto no Decreto 5823/2021, fica designada para responder como Fiscal de 

Gestão a servidora Viviane Milani Calisário, CPF: 048.276.919-08. 

Art 2º Esta portaria está em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

\ 
DEU 

~-) -
_. _ TINS PEREIRA 

Secretária Municipal da Mulher 
Decreto nº. 6052/2021 

Deuzania Caris M. Pereira 
Secretária Municipal da Mulher 

Matrícula: 359063 

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, nº. 182 - Telefone: (41) 3608-7636 Iguaçu - CEP 83.833-090 - Fazenda Rio Grande - Paraná 
E-mail : secretariadamulherfrq2018@gmail.com 


